

# ProffsMålaren i Varberg AB

559404-6681

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arben Bunjaku, Styrelseledamot

2025-02-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför måleriarbeten till företag och privatpersoner, runt om i landet. Bolaget har sitt säte i Varberg i Hallands län.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-04 - 2023-12-31
Nettoomsättning	3 469 655	2 218 022
Resultat efter finansiella poster	854 783	422 482
Soliditet (%)	53	49

Nettoomsättningen har ökat med cirka 56% från föregående år. Denna ökning beror främst på en ökad efterfrågan på företagets måleritjänster samt en utökning av kundbasen. Under året har företaget erhållit fler uppdrag från både nya och befintliga kunder, vilket har bidragit till tillväxten. Dessutom har effektiviserade arbetsprocesser och en strategisk marknadsföring bidragit till den positiva utvecklingen

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	334 883	359 883
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		334 883	-334 883	0
Årets resultat			676 841	676 841
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>130 558</b>	<b>676 841</b>	<b>832 399</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	130 558
Årets resultat	676 841
<b>Summa</b>	<b>807 399</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	597 849
<b>Summa</b>	<b>807 399</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-04 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 469 655	2 218 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 469 655</b>	<b>2 218 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-408 617	-239 348
Övriga externa kostnader		-256 626	-211 763
Personalkostnader	2	-1 881 653	-1 308 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 584	-43 584
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 622 480</b>	<b>-1 803 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>847 175</b>	<b>414 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 608	8 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 608</b>	<b>7 977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>854 783</b>	<b>422 482</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>854 783</b>	<b>422 482</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 942	-87 599
<b>Årets resultat</b>		<b>676 841</b>	<b>334 883</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	258 752	174 336
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>258 752</b>	<b>174 336</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>258 752</b>	<b>174 336</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		345 012	66 096
Övriga fordringar		0	3 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 726	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>359 738</b>	<b>69 137</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		945 211	490 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>945 211</b>	<b>490 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 304 949</b>	<b>559 598</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 563 701</b>	<b>733 934</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		130 558	0
Årets resultat		676 841	334 883
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>807 399</b>	<b>334 883</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>832 399</b>	<b>359 883</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		197 746	68 476
Övriga skulder		131 475	54 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 081	250 899
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>731 302</b>	<b>374 051</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 563 701</b>	<b>733 934</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	217 920
Inköp	160 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>377 920</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-43 584
Årets avskrivningar	-75 584
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-119 168</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>258 752</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för ProffsMålaren i Varberg AB, 559404-6681  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Arben Bunjaku  
Arben Bunjaku  
Styrelseledamot  
2025-02-23